Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2018/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: INTERLAGOS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação por 12(doze) meses e supressão de 40,87% o valor na
prestação de serviços com locação de veículo, para atender as necessidades do IPEM/MT.

VIGÊNCIA: 13/03/2020 a 13/03/2021, art. 57, inciso II e artigo n°. 65, §2°, Inciso II da Lei nº 8.666/93.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor mensal de R$ 9.075,00 (nove mil e setenta e cinco reais),
sendo o valor anual de R$ 108.900,00 (cento e oito mil e novecentos reais)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 09 de Março de 2020.

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso -
IPEM/MT. ANDERSON DA SILVA FONSECA. INTERLAGOS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50ef7cd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:54:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial